
ANDROMEDA - PIALA BUPATI KEBUMEN - OPEN ROAD RACE 2019
1. SABTU, 9 FEBUARI 2019
QTT - BBK 4 TAK TU 125cc MIX OPEN (POIN)
Qualify

ALUN-ALUN KEBUMEN CIRCUIT (1 Km)
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No. 
48
88
20

199
49
47

207
100
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27

148
156
179

14
6

94
127
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Name 
SAKTI ANDRE
TOMMY RICHARD O
GALANG TOR TOR

REZA RENALDI
ASEP AFRIANDI

IRFAN RIYADOH
REZA HANUM
SULUNG GIWA

AGOES CHICKEN
ASEP BEDUN
RIYAN TS
AAM HARIES

SOFFAN ZYROF
AFIF K A

Class Best Tm 
50.799
50.818
51.074
51.113
51.227
51.263
51.288
51.300
51.500
51.558
51.769
52.197
52.597
53.025
53.202
53.581
53.782
55.320
55.927
57.300
58.959

Diff 
-.----

0.019
0.275
0.314
0.428
0.464
0.489
0.501
0.701
0.759
0.970
1.398
1.798
2.226
2.403
2.782
2.983
4.521
5.128
6.501
8.160

Best Spd 
70.868
70.841
70.486
70.432
70.275
70.226
70.192
70.175
69.903
69.824
69.540
68.969
68.445
67.893
67.667
67.188
66.937
65.076
64.370
62.827
61.059

In Lap 
6
4
3
4
5
6
6
5
5
2
4
4
2
5
3
2
1
4
1
2
5

Kota 
JATIM

BLORA

KUDUS

JATENG

KEBUMEN

SEMARANG

JATENG

YOGYA

BANJARPATROMAN

SUBANG

PEMALANG

LAMONGAN

PAMEKASAN

JATENG

Team 
POETRA FIRDAUS WIJAYA GROUP SSRT

HAMZAH ITG KED  BAKSO CENDRAWASIH

DRMRT

ART

NET NOT LUWES SDI JHON'S SPEED

RISQI MULYA ABADI

SS1 KARYA FAJ AR TIMUR

CALLYSTA JAYA RACING

KONTRAKTOR MUDA ACR SPEED

MAHENDRA UD. GUNUNG LAWU

MULIAJAYA AGAPE BHOWERA TANJUNGSARI

KDS LANYALA EXEC PUTRA MADURACE 126

ASIA FORCE
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